
U C H W A Ł A  Nr XXXI/190/2010 r. 
Rady Gminy w Czernikowie  
z dnia 08 czerwca 2010 roku 

 

 

 

W sprawie: przyjęcia w formie darowizny działki niezabudowanej 

położonej w Czernikowie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 
25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zmianami). 

 

 

 

Rada Gminy uchwala  
co następuje: 

 

 

§  1 .  
 

 

 

Wyraża się zgodę na przyjęcie w formie darowizny działki nr 7/5 o pow. 0,1867 ha, 
położonej w obrębie wsi Czernikowo, stanowiącej własność Pana Romana Kotarskiego 
zamieszkałego w Toruniu przy ul. Świętopełka 30 A/4 z przeznaczeniem pod drogę. 

 

 

§  2 .  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 

 

§  3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


